СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

53-ей сессии (7-го созыва)

Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 18.04.2025                                                                                                  № 243

Об утверждении корректирующих коэффициентов, применяемых для расчета

арендной платы, в отношении земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных в границах

города Болотное Новосибирской области

Руководствуясь п.2 ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Новосибирской области от 10.06.2015 г. №

219-п «Об установлении порядка определения размера арендной платы за

земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на

территории Новосибирской области», Уставом города Болотное

Новосибирской области, Совет депутатов города Болотное Новосибирской

области решил:

1.Утвердить корректирующие коэффициенты, применяемые для расчета

арендной платы, в отношении земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города

Болотное Новосибирской области (приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник

города Болотное» и разместить на официальном сайте администрации города

Болотное Новосибирской области.

И.о. Главы города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                             В.Н. Бурдыгин

Заместитель председателя Совета

депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                              О.И. Лобанов

consultantplus://offline/ref=2AB2170DC91F3CFAA04AAA3D935F005F5A623898E540B47A3141C3A213N2e1D

 Приложение №1

к решению 53-ей сессии (7-го созыва)

Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области

от 18.04.2025 № 243

Корректирующие коэффициенты, применяемые для расчета арендной

платы, в отношении земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных в границах

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

1. Км – корректирующий коэффициент

№

Сегмента

Сегмент рынка недвижимости

Площадь

земельного

участка

Значение

коэффициента

1

Сельскохозяйственное использование

до 50 га

1,5

1

Сельскохозяйственное использование

от 50 га до

100 га

1,2

1

Сельскохозяйственное использование

от 100 га до

200 га

0,9

1

Сельскохозяйственное использование

от 200 га

0,8